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BASHKIA BERAT

Nr. ______ prot.							       Berat, më 02.06.2020

[bookmark: _Hlk525031145][bookmark: _GoBack]URDHËR Nr______, Datë 02.06.2020

PËR NGRITJEN E KOMISIONIT TË VLERËSIMIT TË OFERTAVE TË PARAQITURA PËR PROKURIMIN E KONTRATËS SË SHËRBIMIT ME OBJEKT: “EKSPERTIZE E JASHTME– ASISTENCE NE MENAXHIM DHE ORGANIZIM – KONTRIBUT NE ORGANIZIMIN DHE ZBATIMIN E AKTIVITETEVE AGRO-BIZNESIT  – NË KUADËR TË PROJEKTIT  “OLIVE CULTURE” , INTERREG IPA II  CROSS-BORDER COOPERATION PROGRAMME GREECE-ALBANIA 2014-2020” FINANCUAR NGA PROGRAMI INTERREG IPA II TË BASHKËPUNIMIT NDËR KUFITAR  GREQI–SHQIPËRI–, 2014–2020”
Në zbatim të ligjit nr. 139/2015 “Për Vetëqeverisjen Vendore” dhe nenit 64 kompetencat e Kryetarit të Bashkisë, te Ligjit Nr. 37/2015 “Për Ratifikimin e Marrëveshjes kuadër ndërmjet Republikës së Shqipërisë, përfaqësuar nga Këshilli i Ministrave i Republikës së Shqipërisë, dhe Komisionit Evropian për rregullat e zbatimit të mbështetjes financiare të BE-së për Shqipërinë”, në kuadër të instrumentit për asistencën e paraanëtarësimit (IPA II) dhe Ligjit Nr. 137/2016, datë 22.12.2016, Për ratifikimin e Marrëveshjes së Financimit ndërmjet Këshillit të Ministrave të Republikës së Shqipërisë, Republikës së Greqisë dhe Komisionit Evropian për programin INTERREG IPA të Bashkëpunimit Ndërkufitar Greqi-Shqipëri, 2014-2020, Pjesa IV, Neni 33, si dhe bazuar në Marrëveshjen e Partneritetit te Projektit dhe udhëzuesin praktik të proçedurave të prokurimit të aksioneve të jashtme “PRAG”, versioni Korrik 2019.

URDHËROJ:
1. Ngritjen e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave të paraqitura, për prokurimin e Kontratës së Shërbimit me objekt: 
Ekspertize e jashtme– asistence ne menaxhim dhe organizim – kontribut ne organizimin dhe zbatimin e aktiviteteve agro-biznesit “ne kuader te projektit” Olive Culture”, me këtë përbërje: 
· _________ (Kryetare  Komisioni, pa të drejtë vote)
· _________(Sekretar Komisioni, pa të drejtë vote)
· _______( Anëtar Komisioni, me të drejtë vote)
· ______ ( Anëtar Komisioni, me të drejtë vote)
· ______   (Anëtar Komisioni me të drejtë vote)

2. Komisionit të Vlerësimit të Ofertave për prokurimin e Kontratës së Shërbimit, të kryejë proçesin e vlerësimit të ofertave, duke filluar nga data limit e paraqitjes së tyre 07.06.2020,   dhe të ndjekë procedurat e nevojshme për shpalljen e fituesit, bazuar në Udhëzuesin Praktik të Procedurave të Prokurimit të Aksioneve të Jashtme “PRAG 2019. 
3. [bookmark: _Hlk525029765]Ngarkohen anëtarët e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave,për zbatimin e këtij urdhri. 
4. Ky urdhër hyn në fuqi menjëherë.



Z. Ervin Demo 
Kryetar i Bashkise Berat
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